

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 020924KUpl
Stavba: Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

JKSO:
Miesto: Kuzmice

KS:
Dátum: 02.05.2025

Objednávateľ:
Obecný úrad Kuzmice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

IČO: 55462588
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Andrej Lonek

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
nie sme platca DPH

Cena bez DPH			42 800,13
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	0,00%	0,00	0,00
znižená	0,00%	42 800,13	0,00
Cena s DPH	v	EUR	42 800,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DIČ: 2121996239

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

020924KUpl

Stavba:

Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Miesto:

Kuzmice

Objednávateľ:

Obecný úrad Kuzmice

Zhotoviteľ:

HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

Dátum:

Projektant:

Ing. Andrej Lonek

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		42 800,13	42 800,13
01	Úprava verejnej plochy	30 995,72	30 995,72
02	Autobusová zastávka	9 040,83	9 040,83
03	Pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol	2 763,58	2 763,58

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DIČ: 2121996239

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Objekt:

01 - Úprava verejnej plochy

JKSO:

Miesto: Kuzmice, parc.č. 74,76,410

KS:

Dátum: 02.05.2025

Objednávateľ:

Obečný úrad Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Andrej Lonek

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 995,72

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
30 995,72

Sadzba dane
0,00%
0,00%

Výška dane
0,00
0,00

Cena s DPH

v EUR

30 995,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 58 462 588
DIČ: 2121996239

Dátum a podpis: _____

Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____

Pečiatka _____

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DIČ: 2121996239

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Objekt:

01 - Úprava verejnej plochy

Miesto:

Dátum: 02.05.2025

Objednávateľ:

Obecný úrad Kuzmice

Projektant:

Ing. Andrej Lonek

Zhotoviteľ:

HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 995,72

HSV - Práce a dodávky HSV

30 995,72

1 - Zemné práce

4 128,78

5 - Komunikácie

13 411,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 260,93

99 - Presun hmôt HSV

6 194,17

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 45 462 588
DIČ: 2121996239

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Objekt:

01 - Úprava verejnej plochy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obecný úrad Kuzmice

Projektant:

Ing. Andrej Lonek

Zhotoviteľ:

HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 995,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 995,72

D 1

Zemné práce

4 128,78

1	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	236,000	1,52	358,72
2	K	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,06900t	m	236,000	1,11	261,96
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	99,211	9,87	979,21
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	99,211	1,12	111,12
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	99,211	6,21	616,10
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	694,477	0,55	381,96
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	99,211	12,43	1 233,19
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	99,211	1,88	186,52

D 5

Komunikácie

13 411,84

9	K	564201111.S1	Podklad z kameniva fr. 0-4, s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	245,000	1,99	487,55
10	K	564281111.S1	Podklad alebo podsyp zo štrkodrviny fr. 0-32 ,s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	245,000	12,34	3 023,30
11	K	596911123.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	245,000	25,00	6 125,00
12	M	592460018100.S1	Dlažba betónová, hr. 40 mm, prírodná	m2	249,900	15,11	3 775,99

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 260,93

13	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	240,000	12,00	2 880,00
14	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	240,000	2,13	511,20
15	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7,200	122,98	885,46
16	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	6,000	40,00	240,00
17	M	553560002300.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z drevených lát, dĺžky 1950 mm	ks	6,000	210,10	1 260,60
18	K	966001122.S	Demontáž parkovej lavičky kotvanej skrutkami na pevný podklad, -0,03400 t	ks	6,000		48,00

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
60 65 462 588
DČ: 2121996239

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	21,444	1,44	30,88
20	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	300,216	0,33	99,07
21	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,444	2,89	61,97
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,444	58,00	1 243,75
D 99			Presun hmôt HSV				6 194,17
23	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	259,062	23,91	6 194,17

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DIČ: 2121996239

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Objekt:

02 - Autobusová zastávka

JKSO:

Miesto: Kuzmice

KS:

Dátum: 02.05.2025

Objednávateľ:

Oblasťný úrad Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Andrej Lonek

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 040,83

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
9 040,83

Sadzba dane
0,00%
0,00%

Výška dane
0,00
0,00

Cena s DPH

v EUR

9 040,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DIČ: 2121996239

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DIČ: 2121996239

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Objekt:

02 - Autobusová zastávka

Miesto:

Kuzmice

Dátum:

02.05.2025

Objednávateľ:

Oblasť úrad Kuzmice

Projektant:

Ing. Andrej Lonek

Zhotoviteľ:

HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 040,83

HSV - Práce a dodávky HSV

4 766,16

1 - Zemné práce

301,85

2 - Zakladanie

473,52

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 036,63

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

843,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 833,96

99 - Presun hmôt HSV

276,92

PSV - Práce a dodávky PSV

4 274,67

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

162,47

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

881,48

762 - Konštrukcie tesárske

2 088,90

764 - Konštrukcie klampiarske

585,60

766 - Konštrukcie stolárske

98,50

783 - Nátery

457,72

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DIČ: 2121996239

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Objekt:

02 - Autobusová zastávka

Miesto:

Dátum: 02.05.2025

Objednávateľ:

Oblasťný úrad Kuzmice

Projektant: Ing. Andrej Lonek

Zhotoviteľ:

HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 040,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 766,16

D 1

Zemné práce

301,85

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,300	80,32	24,10
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,300	12,20	3,66
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,982	110,23	218,48
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,982	13,12	26,00
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m, vrátane naloženia na dopravný prostriedok	m3	2,282	6,90	15,75
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	27,384	0,33	9,04
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2,282	2,11	4,82

D 2

Zakladanie

473,52

8	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,982	177,20	351,21
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,425	177,20	75,31
10	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,000	35,00	35,00
11	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	1,000	12,00	12,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 036,63

12	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	3,045	244,20	743,59
13	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,244	1 200,98	293,04

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

843,28

14	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	25,820	1,23	31,76
15	K	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	25,820	19,21	496,00
16	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	25,820	12,22	315,52

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 833,96

17	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	18,000	3,98	71,64
18	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	12,600	2,98	37,55
19	K	966001222.Spc	Demontáž zastávkového prístrešku, vrátane odvozu na skládku a poplatku za skládku	ks	1,000	1 724,77	1 724,77

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DÍČ: 2121996239

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				276,92
20	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,368	22,39	276,92
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 274,67
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				162,47
21	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	11,232	1,23	13,82
22	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,004	2 555,90	10,22
23	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	11,232	8,22	92,33
24	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	13,478	3,21	43,26
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,436	1,98	2,84
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				881,48
26	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	18,000	12,20	219,60
27	M	283220002200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,8 mm izolácia plochých striech	m2	20,700	7,10	146,97
28	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	56,520	0,98	55,39
29	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	7,239	21,20	153,47
30	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	60,000	0,20	12,00
31	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	7,449	28,90	215,28
32	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	60,000	0,20	12,00
33	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	18,000	0,60	10,80
34	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	20,700	1,56	32,29
35	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	8,195	2,89	23,68
D 762			Konštrukcie tesárske				2 088,90
36	K	762311103.S	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	2,000	2,70	5,40
37	M	55390	Kotviaci prvok pre ukotvenie stĺpov do pätky	ks	2,000	9,43	18,86
38	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	37,684	14,34	540,39
39	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	14,299	18,10	258,81
40	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,851	800,23	681,00
41	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,851	28,10	23,91
42	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	17,490	4,91	85,88
43	M	611920007100.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 19 mm, šírka 121 mm, smrek, I. trieda	m2	18,889	22,10	417,45
44	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	17,818	3,21	57,20
D 764			Konštrukcie klampiarske				585,60
45	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 250 mm	m	7,449	41,20	306,90
46	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	35,93	71,98
47	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhovú priemer 100 mm	m	5,000	39,93	199,65

PUBLMAN s.r.o.
 Farská 50, 974 01 Nitra
 IČO: 35 462 588
 DIČ: 2121996239

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,354	1,32	7,07
D 766			Konštrukcie stolárske				98,50
49	K	766699211.S	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 500 mm, vrátane konštrukcie	m	2,500	10,20	25,50
50	M	605460002500.S pc	Dosky hobľované zo smreku 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A, bez defektov, hniloby, hrčí, vrátane povrchovej úpravy	m2	1,250	58,20	72,75
51	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,818	0,31	0,25
D 783			Nátery				457,72
52	K	783726000.S	Nátory tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	42,658	1,40	59,72
53	K	783726200.S	Nátory tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	42,658	3,99	170,21
54	K	783782404.S	Nátory tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	42,658	5,34	227,79

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DIČ: 2121996239

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Objekt:

03 - Pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

JKSO:

Miesto: Kuzmice

KS:

Dátum: 02.05.2025

Objednávateľ:

Oblasťný úrad Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Andrej Lonek

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 763,58

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
2 763,58

Sadzbá dane
0,00%
0,00%

Výška dane
0,00
0,00

Cena s DPH

v EUR

2 763,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DIČ: 2121996239

Dátum a podpis: _____

Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____

Pečiatka _____

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
ICO: 55 462 588
DIČ: 2121996239

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Objekt:

03 - Pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Miesto:

Kuzmice

Dátum:

02.05.2025

Objednávateľ:

Oblasťný úrad Kuzmice

Projektant:

Ing. Andrej Lonek

Zhotoviteľ:

HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 763,58

HSV - Práce a dodávky HSV

1 308,16

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

561,47

4 - Vodorovné konštrukcie

693,49

99 - Presun hmôt HSV

53,20

PSV - Práce a dodávky PSV

1 455,42

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 314,08

777 - Podlahy syntetické

141,34

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 54 462 588
DIČ: 2121996239

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejnej plochy, zastávka, pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Objekt:

03 - Pochôdzna lávka cez odvodňovací rigol

Miesto:

Kuzmice

Dátum:

Objednávateľ:

Oblasťný úrad Kuzmice

Projektant:

Ing. Andrej Lonek

Zhotoviteľ:

HUBman s.r.o., Farská 50 974 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 763,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 308,16

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

561,47

1	K	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,702	162,20	113,86
2	K	331351101.S	Debne hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	5,760	33,40	192,38
3	K	331351102.S	Debne hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	5,760	7,23	41,64
4	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,105	2 034,20	213,59

D 4

Vodorovné konštrukcie

693,49

5	K	411321314.S	Betón lavičky železový tr. C 20/25	m3	0,936	188,21	176,16
6	K	411351101.S	Debne stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	5,860	24,90	145,91
7	K	411351102.S	Debne stropov doskových odstránenie-dielce	m2	5,860	7,09	41,55
8	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	5,860	14,10	82,63
9	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	5,860	3,98	23,32
10	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,112	1 999,30	223,92

D 99

Presun hmôt HSV

53,20

11	K	998153131.S	Presun hmôt	t	4,027	13,21	53,20
----	---	-------------	-------------	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 455,42

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 314,08

12	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezového, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	7,200	70,30	506,16
13	M	553520001300.S	Zábradlie nerezové, madlo kruhové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	7,200	110,23	793,66
14	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,804	1,32	14,26

D 777

Podlahy syntetické

141,34

15	K	777610020.S	Epoxidový štrukturovaný valčekovaný náter s protišmykovou odolnosťou, penetračný náter, vrchný náter, kremičitý piesok	m2	4,680	30,20	141,34
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

HUBman s.r.o.
Farská 50, 974 01 Nitra
IČO: 55 462 588
DIČ: 2121996239